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LIFSOUZA

Processo Razéo Social Data Devolucdo Motivo

Assinatura Recebedor

48.776
50.747
50.748
56.876

58.228
58.278
59.181
61.506
61.521
61.528
61.601
61.602
61.899

61.945

E34-134210/2004 UNISYS BRASIL LTDA
E04-063332/2012 PETROLEO BRASILEIRO S A
E04-063333/2012 PETROLEO BRASILEIRO S A

E04-011273/2013 E P FILHO COM E DISTRIBUICAO DE CARNES E PRODUTC15/07/2015
ALIMENT LTDA

E04-063341/2012 REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA

E04-000586/2013 ROTA 66 RESTAURANTE LTDA

E04-000720/2014 VIA VAREJO S A 15/07/2015
E04-008303/2014 DANIELE DESSIN PRESENTES LTDA 15/07/2015
E04-001670/2014 OXXIL LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 15/07/2015
E04-008635/2014 AREAL BARUQUE DE SEROPEDICA LTDA EPP 15/07/2015
E04-163668/2012 ACOUGUE BARAO DA TAQUARA LTDA 15/07/2015
E04-163667/2012 ACOUGUE BARAO DA TAQUARA LTDA 15/07/2015
E04-005018/2014 CLIMARIO 2004 COMERCIO E SERVICOS DE 15/07/2015

REFRIGERACAO LTDA

E04-008950/2014 PORTAO 2 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTD15/07/2015
ME

MARCACAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA

Total distribuido : 14
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