

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 17/07/2015 16:52:04

Página: 1 LIFSOUZA

Distribuição de Recursos

Matrícula : 9962001-5 Nome : RICARDO NUNES RAMOS Ass:

	220202				A33.	
Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução	Motivo	Assinatura Recebedor
48.776		E34-134210/2004	UNISYS BRASIL LTDA			
50.747		E04-063332/2012	PETROLEO BRASILEIRO S A			
50.748		E04-063333/2012	PETROLEO BRASILEIRO S A			
56.876			E P FILHO COM E DISTRIBUICAO DE CARNES E PRODUT ALIMENT LTDA	C _{15/07/2015}	MARCAÇÃO DE PAUTA	
58.228		E04-063341/2012	REFINARIA DE PETROLEOS DE MANGUINHOS SA			
58.278		E04-000586/2013	ROTA 66 RESTAURANTE LTDA			
59.181		E04-000720/2014	VIA VAREJO S A	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.506		E04-008303/2014	DANIELE DESSIN PRESENTES LTDA	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.521		E04-001670/2014	OXXIL LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.528		E04-008635/2014	AREAL BARUQUE DE SEROPEDICA LTDA EPP	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.601		E04-163668/2012	ACOUGUE BARAO DA TAQUARA LTDA	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.602		E04-163667/2012	ACOUGUE BARAO DA TAQUARA LTDA	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.899			CLIMARIO 2004 COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	
61.945		E04-008950/2014	PORTAO 2 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LT ME	O15/07/2015	MARCAÇÃO DE PAUTA	

Total distribuído : 14